
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

від 5 листопада 2015 року № 338 

Про зміни позначень стандартів 

Відповідно до наказу Державного комітету телебачення і радіомовлення України від 22.12.2011 р. 
№ 360 "Про затвердження Програми стандартизації в галузі книговидання і преси на 2012 — 2016 роки" та з 
метою приведення стандартів у відповідність до Державного класифікатора продукції та послуг  
(ДК 016-2010), затвердженого наказом Держспоживстандарту України від 11.10.2010 р. № 457 та чинного з 
01.01.2012 р., наказую: 

1. Позначення стандарту СОУ 22.2-02477019-01:2004 "Картки образотворчі немарковані. Технічні 
умови" змінити на позначення СОУ 18.1-02477019-01:2015; 

СОУ 22.2-02477019-02:2005 "Видання аркушеві. Технічні умови" змінити на позначення  
СОУ 18.1-02477019-02:2015; 

СОУ 22.2-02477019-03:2005 "Газети. Технічні умови" зі зміною № 1 змінити на позначення  
СОУ 18.1-02477019-03:2015; 

СОУ 22.2-02477019-04:2006 "Альбоми. Технічні умови" змінити на позначення  
СОУ 18.1-02477019-04:2015; 

СОУ 22.2-02477019-05:2006 "Відбитки. Денситометричні норми. Методика визначення" змінити на 
позначення СОУ 18.1-02477019-05:2015; 

СОУ 22.2-02477019-06:2006 "Журнали. Технічні умови" зі зміною № 1 змінити на позначення  
СОУ 18.1-02477019-06:2015; 

СОУ 22.2-02477019-09:2007 "Видання. Видавниче оформлення і поліграфічне виконання. Показники 
якості" змінити на позначення СОУ 18.1-02477019-09:2015; 

СОУ 22.2-02477019-10:2008 "Фарби поліграфічні. Методи випробовувань" змінити на позначення  
СОУ 18.1-02477019-10:2015; 

СОУ 22.2-02477019-12:2008 "Бланки облікової та звітної документації. Технічні умови" змінити на 
позначення СОУ 18.1-02477019-12:2015; 

СОУ 22.2-02477019-13:2009 "Поліграфія. Контрольні шкали. Типи" змінити на позначення  
СОУ 18.1-02477019-13:2015; 

СОУ 22.2-02477019-14:2009 "Видання книжкові. Технічні умови" змінити на позначення  
СОУ 18.1-02477019-14:2015; 

СОУ 22.2-02477019-15:2010 "Поліграфія. Обкладинки та палітурки. Типи" змінити на позначення  
СОУ 18.1-02477019-15:2015; 

СОУ 22.2-02477019-16:2010 "Календарі друковані. Технічні умови" змінити на позначення  
СОУ 18.1-02477019-16:2015. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника Голови Держкомтелерадіо 
Червака Б. О. 
  

Голова Держкомтелерадіо О. І. Наливайко 

 
 


